
Uchwała    Nr VI/ 56 /07          
Rady Miejskiej  w Dębicy 
z dnia 11 kwietnia 2007 r. 

 
 
w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Miasta Dębica 
do  ustalania  wysokości   opłat   za miejsca  na  cmentarzach  
komunalnych w Dębicy i korzystanie z urządzeń cmentarnych. 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.)art. 4 ust. 2   ustawy z dnia  20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej ( Dz. U. z 1997 r. nr 9 poz. 43 z późn. zm.)  w związku z art. 7 
ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach     i chowaniu 
zmarłych  (Dz. U. z 2000 r. nr 23, poz. 295 z późn. zm.). 

 
Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 

 
§ 1.  

 
Celem realizacji  zadania w zakresie   ustalania   opłat  za  
korzystanie z obiektów użyteczności publicznej  na  cmentarzach  
komunalnych  na terenie Miasta Dębica, powierza  się Burmistrzowi  
Miasta Dębica uprawnienia do  ustalania  wysokości   opłat   za 
miejsca  na  cmentarzach  komunalnych  przy ulicy Wielopolskiej       
i przy ulicy  Cmentarnej w Dębicy  oraz opłat za   korzystanie           
z urządzeń cmentarnych. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Dębicy  

 
 

      Jan  Borek 


